
 
©  PKS - 2012 

č.č.č.č.    1111    
2012 – 13  

Z P R A V O D A J  P R A Ž S K É H O  K U Ž E L K Á Ř S K É H O  S V A Z U  

KKKK    U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K    Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř    
Informace naleznete také na internetu na adrese: pks.kuzelky.cz  

e-mail :  pks@centrum.cz 
Vyšlo: 20. srpna 2012 

ZPRÁVY

Sluníčko a dovolené jsou ještě v plném proudu a už klepe na dveře nový ročník pražských soutěží. Mistrem Prahy 
se v minulém ročníku stalo družstvo AC Sparta – sice trochu se zpožděním, ale GRATULUJEME!! -, které si tím 
zajistilo postup do divize. Divize, která se pomalu stává pražskou záležitostí byla rozšířena o dva účastníky, tudíž 
společně se Spartou postoupil z druhého místa také Union. Obě družstva mají jistě potenciál na to, aby předváděla 
v divizi výkony, kterými si určitě ostudu neudělají. 

V novém ročníku dochází k malým organizačním změnám, které souvisí tak trochu s výše zmiňovanou divizní 
soutěží. Podzimní část pražských soutěží bude odehrána bez jediné přestávky, ale jarní část soutěží bude odehrána 
se dvěma pauzami. První bude hned na začátku soutěže (21. – 25. ledna 2013) a druhá přestávka bude v týdnu od 
11. – 15. února 2013. V obou těchto přestávkách je možné předehrát některá jarní kola (např. kvůli jarním 
prázdninám). 

STK připomíná, že ve středu 22. 8. 2012 se koná vzájemné setkání všech vedoucích družstev před zahájením 
soutěží, kde se doladí rozlosování, vyhodnotí minulý ročník a bude také provedena úhrada startovného kluby, které 
toto startovné neposlali převodem na účet.   

 

 

 

V letošním roce se objeví na „mapě“ pražských kuželen jedna nová! SK Žižkov bude od podzimu hrát na nové vlastní 
kuželně, ale bohužel se nepodaří tuto kuželnu zprovoznit do začátku soutěží. Vedení PKS společně s SK Žižkov 
žádá všechna družstva, která na podzim hrají dle rozlosování proti žižkovským družstvům o pochopení a spolupráci 
v nalezení náhradních termínů (prohození podzim x jaro nebo vhodné odložení zápasů) z důvodu kolaudace této 
kuželny koncem října.   



©  PKS - 2012 

Složení jednotlivých skupin s hracími dny: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MP - 2   

1 TJ Sokol Vršovice C čtvrtek  17.30 

2 TJ Sokol Admira Kobylisy B úterý 17.30 

3 SK Žižkov Praha B pondělí Žižkov 1-4 18.00 

4 SK Uhelné sklady Praha D čtvrtek  17.30 

5 SK Žižkov Praha A středa Žižkov 1-4 19.30 

6 SK Uhelné sklady Praha C úterý 17.30 

7 SK Meteor Praha C čtvrtek  17.00 

8 PSK Union Praha C středa 1-2 17.30 

9 KK Konstruktiva E čtvrtek 5-6 17.30 

10 TJ Radlice středa Zvon 17.30 

11 KK DP Praha A středa 17.00 

12 PSK Union Praha B čtvrtek 3-4 17.30 

13 KK Slavia Praha  B úterý 1-2 17.30 

14 SK Uhelné sklady Praha E úterý 17.30 

15 TJ Sokol Rudná C pátek 17.30 

 
  MP - 3   

1 TJ Astra ZM  B středa 17.30 

2 KK Slavoj Praha D čtvrtek ZM 17.30 

3 SK Rapid Praha B pondělí 3-4 Braník 17.30 

4 TJ Sokol Rudná D středa 17.30 

5 KK Slavia Praha D úterý 3-4 17.30 

6 KK DP Praha C úterý   17.30 

7 SC Radotín B pondělí   17.30 

8 TJ Sokol Vršovice D středa 17.30 

9 TJ Sokol Admira Kobylisy C úterý 17.30 

10 VŠTJ FS Praha B čtvrtek 1-2 Eden 18.00 

11 PSK Union Praha D čtvrtek 1-2 17.30 

12 KK Slavia Praha C úterý 3-4 17.30 

13 KK DP Praha B úterý 17.00 

14 TJ Praga Praha B středa 18.00 

 MP - 1   

1 TJ Sokol Vršovice  B středa 18.00 

2 KK Konstruktiva  D čtvrtek 1-4 19.30 

3 SK Rapid Praha  A pondělí 5-6 Braník 17.30 

4 Sokol Rudná A čtvrtek 17.30 

5 KK Slávia Praha A úterý 1-2 17.30 

6 TJ Sokol Admira Kobylisy A čtvrtek 17.30 

7 TJ Sokol Rudná B pátek 17.30 

8 SK Meteor  Praha B středa 17.30 

9 KK Slavoj Praha C čtvrtek  ZM 17.30 

10 VŠTJ FS Praha  A čtvrtek Eden 3-4 18.00 

11 SK Uhelné sklady Praha B čtvrtek 17.30 

12 TJ Slavoj Velké Popovice A středa 17.30 

13 SK Meteor Praha A úterý 17.00 

14 TJ Praga Praha  A čtvrtek 18.00 



©  PKS - 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  MP - 4     

1 SK Meteor Praha E středa 17.30 

2 KK Konstruktiva F čtvrtek 5-6 17.30 

3 TJ Astra ZM  C úterý   17.30 

4 PSK Union Praha E čtvrtek 1-4 17.00 

5 SK Žižkov Praha C středa Žižkov 1-4 17.00 

6 SK Meteor Praha D úterý 17.00 

7 PSK Union Praha F středa 3-4 17.30 

8 TJ Zentiva Praha pondělí 1-2 Eden 18.00 

9 SC Radotín C čtvrtek   17.30 

10 AC Sparta Prah B pondělí 1-4 Braník 17.00 

11 TJ Sokol Rudná E čtvrtek 17.30 

12 TJ Slavoj Velké Popovice B čtvrtek 17.30 

13 TJ Sokol Admira Kobylisy D čtvrtek 17.30 

14 KK DP Praha D pondělí 17.30 

 DIVIZE   

1 Slavoj Praha B pátek 18.00 

2 SC Radotín A čtvrtek   18.00 

3 TJ Astra ZM pátek 17.30 

4 PSK Union Praha čtvrtek 19.30 

5 Sokol Kolín B   

6 KK Jiskra Brandýs n.L.   

7 TJ Sokol Benešov B   

8 TJ Sokol Vršovice A čtvrtek 17.30 

9 KK Konstruktiva C čtvrtek 1-4 19.30 

10 AC Sparta Praha pondělí 1-4 19.30 

11 KK Akuma Kosmonosy B   

12 TJ Bohemia Poděbrady   

13 TJ Sparta Kutná Hora C   

14 AŠ Mladá Boleslav B   



©  PKS - 2012 

 

Mezi pražskými hráči je neustále mnoho borců, kteří i přes svůj věk nadále válí jako za mlada a tímto 
přejeme všem oslavencům hodně štěstí a zdraví a ať to padá i nadále!! 

V červnu slavili narozeniny 
 

 
 

 

 

V červenci slavili narozeniny:  

 

 

 

 

 

V srpnu slavili narozeniny:  
Sýkora Jiří TJ Praga 65 
Škabrada Ladislav KK Slavoj 65 
Bernat Karel KK Slavia  65 
Chrdle Jiří SK Meteor 60 
Ďuríček František PSK Union 60 
Sedláček Karel PSK Union 55 
Kohout Karel Sokol Rudná 55 
Vlček Ivan PSK Union 55 
Krčma Jaroslav S.Admira 50 
   

 

Ryneš Václav AC Sparta 80 
Svoboda Jiří SK Meteor  60 
Mrvík Milan Astra ZMZ 55 
Haken Jiří PSK Union 50 
Hána Alois KK Konstruktiva 50 
Reisnerová Jaroslava I.PSKN --- 

Kavan Oldřich TJ Praga  70 
Kněžek Vladimír KK Slavia 65 
Brveník Peter SK Žižkov 65 
Třešňák Jiří SK Meteor 65 
Bartaloš Evžen SK Žižkov 60 
Čechovský Martin I.PSKN 55 
Fikejz Vít AC Sparta 50 
Růžek Ladislav Sokol Vršovice 50 

   

   

   

   


